TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001-2025SAP-PE

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  JEAN  CARLOS  MARQUES
FAUSTINO,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação  da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  001-
2025SAP-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20241114/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.499.707/0001-40 - V E V EMPREENDIMENTOS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Locação de trator de pneus traçado
4x4, com grade de aração MF 6.000,0

0 Hora 323,33 190,00 1.140.000,00

2 Locação de trator de pneus traçado
4x4, com ensilhadeira acoplada MF 6.000,0

0 Hora 323,33 190,00 1.140.000,00

3 Locação de pá carregadeira. CASE 8.000,0
0 Hora 346,67 230,00 1.840.000,00

VALOR TOTAL 4.120.000,00

Homologado para V E V EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.499.707/0001-
40, pelo melhor valor de R$ 4.120.000,00  (quatro milhões, cento e vinte mil reais), em
20/02/2025.

assinado eletronicamente
Jean Carlos Marques Faustino

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-02-20T18:16:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	JEAN CARLOS MARQUES FAUSTINO
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente